
28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/erection_work/3470-50-7726404976.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3470-50-7726404976 Выполнение работ по монтажу
антенны телеоплаты

02.12.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Монтажные работы

Заказчик АО «Новое качество дорог» – Рейтинг 0%

Регион Московская Область

Город Одинцово

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7726404976


28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/erection_work/3470-50-7726404976.html

2

Предмет договора

Выполнение работ по монтажу антенны телеоплаты в соответствии с условиями ТЗ.

ПВП – пункт взимания платы.
ПП – пункт проезда.
СОТ – система охранного телевидения.
 
Основные требования заказчика
Состав работ подрядной организации:
 
Требования к монтажу фундамента:
1. До начала работ на Автомобильной дороге, изготовить на территории подрядчика фундамент ФМ-3 (Приложение № 2 и № 3);
2. Отрыть котлован для монтажа фундамента ФМ-3 1100х1100х680 мм на газоне, место установки (Приложение № 4);
3. Выполнить щебенчатое основание с трамбовкой т. 100 мм под фундамент;
4. Смонтировать фундамент;
5. Выполнить обратную засыпку грунта с трамбовкой, восстановить газонное покрытие.
Требования к монтажу опоры и кабеля подрядной организацией:
1. Демонтировать с Г образной опоры на ПВП 17,7 км ПП 15 деталь № 6 по чертежам РД (Приложение № 5), стойка с дорожными знаками
остается на островке;
2. Изготовить Г образную опору без детали № 6 по чертежам РД, согласно спецификации применяемых материалов, антикоррозийное
покрытие – горячее цинкование (Приложение № 5)
3. Смонтировать Г образную опору на установленный фундамент;
4. Для протяжки кабелей использовать существующую кабельную канализацию СОТ от здания ПВП 6,9 км до колодца опоры № 4 (Заказчик
укажет при осмотре), от колодца опоры № 4 до фундамента Г образной опоры кабели протянуть в трубах ПНД в проложенной кабельной
канализации;
5. Выполнить прокладку кабельной канализации длиной 10 м от колодца опоры № 4 до фундамента Г образной опоры, использовать две
трубы ПНД ф 30 мм (количество трубы для укладки 30 п/м); 
6. Выполнить монтаж кабеля UTP UUTP4-C5E-S24-IN-PVC-GY от серверной в здании ПВП 6,9 км до антенны – 180 п/м;
7. Выполнить монтаж кабеля ВВГнг 3х2,5 от ЩПС в здании ПВП 6,9 км до антенны – 180 п/м;
8. Прокладка кабельных трасс должна выполняться в соответствии с «Правилами соединения и монтажа кабельных линий на
автомобильной дороге «Северный обход Одинцово». Выполненные работы предъявить сотрудникам Группы ЭЭТО и Отдела ЭО,
Требования к порядку выполнения работ на Автомобильной дороге подрядчиком:
1. За пять дней до начала работ представить исполнителю от Заказчика (Оператора) данные для оформления заявки на работы и
оформление льготного проезда;
2. Перед началом работ изготовленный фундамент и стойку опоры, представить Заказчику;
3. Выполнить работы согласно изложенных требований;
4. Навести порядок и сдать Заказчику (Оператору) места производства работ.
Требования к выполнению работ собственными силами Заказчика:
1. Закупить и смонтировать на опоре (в боксе) источник питания SDR-120-24 – 1 шт.;
2. Закупить и смонтировать УЗИП (на опоре в боксе), для защиты оборудования распределенных сетей аппаратуры промышленной
автоматизации) DTNVR 2/24/3/1500-L – 1 шт.;
3. Закупить и смонтировать на опоре бокс IP66 186х276х186 (FP 0121) – 1 шт.;
4. Смонтировать антенну телеоплаты QFree, оборудование Заказчика;
5. Выполнить настройку антенны согласно Стандарта конфигурации DSRC – антенн Шифр документа 03.01.04.10. АКУПД-01 Версия 1.0
6. Нанести разметку зоны устойчивого диалога транспондера с антенной телеоплаты.
 
Проведение настоящего Запроса предложений не должно расцениваться в качестве объявления о проведении торгов,
конкурса, аукциона и, соответственно ее проведение не регулируется статьями 447 – 449 части первой и статей 1057—1061
части второй Гражданского кодекса Российской Федерации, и не накладывает на АО «Новое качество дорог» гражданско-
правовых обязательств по обязательному заключению договора с победителем закупки или иным участником. 
Заказчик вправе отказаться от проведения запроса предложений на любом из этапов проведения процедуры без пояснения
причин такого решения и не неся при этом никакой материальной ответственности перед участниками закупки.



28.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/erection_work/3470-50-7726404976.html

3

Дата начала приема заявок 02.12.2020

Срок заключения договора 22.12.2020 — 27.12.2020

Дата окончания приема заявок 11.12.2020 / 16:00 (МСК)

Дата подведения итогов 21.12.2020 / 12:00 (МСК)

Документация:

ТрЗ на монтаж антенны для тестирования транспондеров.docx, 2.00Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=24213


